АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2022 года

	[bookmark: _GoBack]№ 43/110

	г. Алейск

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 563 Перлова Николая Васильевича

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Алейская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 563 Перлова Николая Васильевича.
2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 563.

	Председатель

	Е. А. Тюрина

	Секретарь

	С. Ю. Уткина